la veranda

[talian restaurant




Canatol
Canat ¢ MopenpoaykTaMmu, TomaTamu 4yeppu,

cenbaepeemM 1 anenbCUHOM 950 P
Canart ¢ TyHLOM KOHU, kKanepcamu, MacnvmHamm,

3aneyéHHbIM kKapTodenem n ANLOM 750 P
CanaT 13 cnenbix TOMaTOB C FOPYNYHON 3anpaBKom

1 60poaMHCKMM xnebom 550 P
KanoHaTa: 3aneyeHHble 6aknaxaHbl,

C MapVHOBAaHHbIM NepLeM U CbIpOM pUKOTTa 650 P
Xo/104Hble 3aKyCKu

CeBunue 13 cubaca c coycom lOazy 650 P
Tap-Tap U3 NOCoCA C KYH>KYTHbIM COYyCOM 750 P
Kapnayyo 13 roBaanHbl

CO cnancamu Tptodena B macne 750 P
Tap-Tap 13 roBaxxbei BoIpe3kn 750 P
Butenno ToHaTo: poctbund n3 roBAanHbI

nofA Coycom 13 TyHua 650 P
He>XHblIl nawTeT N3 KyprHOWM NeYeHn ¢ KpyToHamMum 650 P
bpyckeTa ¢ AOMALWHNUM XyMYyCOM 1 3ane4E€HHbIM

B neyn 6aknakaHom 400 P
WTanbAHCKaA racTPOHOMMWA: Cbipbl, ONMBKMY,

MACHblE AennKaTechl, Kanepcbl 1 KOHPUTIOP 750 B/1400 P
[opAYMne 3aKyCKU

Aluo nawoT ¢ Tprodenem 1 cnapxemn

C MycCcOM U3 napmesaHa 650 P
BypryHackne ynutkn, 3arneyeHHble B YECHOYHOM Macre 650 P
CoTe 13 BOHrorne, npunyLleHHoe B 6eriom BUHe 900 P
3aneueHHbIn Kamambep ¢ BULWIHEBBIM COYCOM 1050
Cynbl

pnbHOM KpemM-cyn U3 WaMMnMHbOHOB 1 6enbix rPM6oB 450 P
TbIKBEHHBIN CyNn C FOProH30Mnomn 400 P
JlykoBbIVi cyn, nogaeTcA ¢ 4ynabaTTon U roproH30omn 400 P
Jlerkmin KypuHbIf cyn «cTpadartenna»

¢ Nnapme3aHom u Tprodhenem no Bawemy >kenaHuio 400 2/500 P
BpoaetTo: 6GapaHuii cyn ¢ AOMaLLHel nantwon,

CenbaAepeEM 1 KMH3O0MN 590 P
MacTa

OomawHne TanbAaTenne B coyce bonoHbese 700 P
[OomawHne TanbATenne ¢ UbINAeHKoM,

cblpom lMekopuHo PomaHo 1 TapTydaton 620 P
OomawHne Tanbatenne ¢ 6ensiMmn rppbamm 700 P
HomawHwne TanbATenne co cnaboconeHbiM NOCOCEM 750 P
OomawHne TopTennuHn ¢ TbIKBOW,

cbipom Tanemykmo n Tpodhenem 700 P



Pu3otTo ¢ 6enbimu rpnbamm
Cnarettn Kap6oHapa

CnareTTi anno onuno ¢ BoHrorne
CnaretTy anvo onuo

Muuua
Mapraputa
BeTuunHa, rpmbol
[bABona

C TyHUOM

YeTbipe cbipa
Ipylwwa roproHsona

dokayya
(Qokayya ¢ po3amapuHoOMm
dokayua ¢ napmesaHoM

Fopadune 611042 13 MAca

CTellk MUHbOH C 3ane4yeHHbIMU OBOLLAMMU

N KIMIOKBEHHBIM COYCOM

Ctpauettu ¢ rpnbammn n kapTodenbHbIM Nope

[oBAXbY WeYKkn ¢ Nonbon n cenbaoepeem

YTVHaA HOXKa CO CNMMBOYHOW NaneHTol N COycOM MopTo

Fopayune 6110432 13 pbiObI

OCbMUHOT CO WNNHATOM, MapMHOBAHHbBIM NepLeM
N MUHU-KapTodenem

Cunbac 3aneyeHHbIl B cOnun

MypmaHckaA Tpecka ¢ LLBETHOW KamnycToMn
N BANEHLIMU TOMATaMM

CTtelik 13 nococs ¢ oBOLLaAMN U MYCCOM 13 nNapmMme3aHa

®une cynaka TomneHoe
B TOMaTHOM coyce Anna JleBopHese

LU.yI'Ial'IbLI.bI KaMaHOOPCKOro Kanbmapa
CO CBEXNMW TOMatTaMn N KPbIMCKM JTYKOM

flecepTbl

Kpem-6ptone ¢ mapakyna
LLlokonaaHbiii keke ¢ NNoM6MpoMm
Tvpamucy

MannHoBbIN WY C HEXXHBIM KPEMOM
CopbeT (kokoc/nanm)

BapeHbe

Mepcuk, abpukoc, WenkoBMLUa, BAHOrpaa,
3ereHbli NoMnaop, AblHA, HXUP, cnuea (100 rp)

690 P
650 P
750 P
450 P

500 P
600 P
600 P
650 P
750
700 2

250 P
350 2

1100 £
890 P
800 P
800 P

1100 2
1100 2

750 P
970 2

900 P

750 2

360 P
390 P
360 P
350 P
150 P

100



r. Mockea,
Bbonbwoin Ko3noeckuini nepeynok, 4, ¢c 4
& +7 (985) 123-05-55

Ecnwn y Bac ecTb anneprua Ha kakne-nnbo MHrpeaneHThl,
npeaynpeavTe Bawero ogumumaHTa.

Bce LeHbl yka3aHbl B py6nax v Bkniovatotr HAC



