la veranda

Салаты

Салат с морепродуктами, томатами черри,	
сельдереем и апельсином	950 ₽
Салат с тунцом конфи, каперсами, маслинами,	
запечённым картофелем и яйцом	750 ₽
Салат из спелых томатов с горчичной заправкой	550 ₽
и бородинским хлебом Капоната: запеченные баклажаны,	550 ₹
с маринованным перцем и сыром рикотта	650 ₽
Холодные закуски	
Севиче из сибаса с соусом Юдзу	650 ₽
Тар-тар из лосося с кунжутным соусом	750 ₽
Карпаччо из говядины	
со слайсами трюфеля в масле	750 ₽
Тар-тар из говяжьей вырезки	750 ₽
Вителло тонато: ростбиф из говядины	0E0 D
под соусом из тунца	650 ₽
Нежный паштет из куриной печени с крутонами	650 ₽
Брускета с домашним хумусом и запечённым в печи баклажаном	400 ₽
Итальянская гастрономия: сыры, оливки,	400 1
мясные деликатесы, каперсы и конфитюр	750 ₽/1400 ₽
Горячие закуски	
Яйцо пашот с трюфелем и спаржей	
с муссом из пармезана	650 ₽
Бургундские улитки, запеченные в чесночном масл	e 650 ₽
Соте из вонголе, припущенное в белом вине	900 ₽
Запеченный Камамбер с вишневым соусом	1050 ₽
Супы	
Грибной крем-суп из шампиньонов и белых грибов	450 ₽
Тыквенный суп с горгонзолой	400 ₽
Луковый суп, подается с чиабаттой и горгонзолой	400 ₽
Легкий куриный суп «страчателла» с пармезаном и трюфелем по Вашему желанию	400 ₽/500 ₽
Бродетто: бараний суп с домашней лапшой,	.001,0001
сельдереем и кинзой	590 ₽
Паста	
Домашние Тальятелле в соусе Болоньезе	700 ₽
Домашние Тальятелле в соусе волоньезе Домашние Тальятелле с цыпленком,	700 F
сыром Пекорино Романо и тартуфатой	620 ₽
Домашние Тальятелле с белыми грибами	700 ₽
Домашние Тальятелле со слабосоленым лососем	750 ₽
Домашние Тортеллини с тыквой,	
сыром Таледжио и трюфелем	700 ₽

Ризотто с белыми грибами	690 ₽
Спагетти Карбонара	650 ₽
Спагетти алио олио с вонголе	750 ₽
Спагетти алио олио	450 ₽
Пицца	
Маргарита	500 ₽
Ветчина, грибы	600 ₽
Дьявола	600 ₽
С тунцом	650 ₽
Четыре сыра	750 ₽
Груша горгонзола	700 ₽
Фокачча	
Фокачча с розмарином	250 ₽
Фокачча с пармезаном	350 ₽
Горячие блюда из мяса	
Стейк миньон с запеченными овощами	
и клюквенным соусом	1100 ₽
Страчетти с грибами и картофельным пюре	890 ₽
Говяжьи щечки с полбой и сельдереем	800 ₽
Утиная ножка со сливочной палентой и соусом порто	800 ₽
Горячие блюда из рыбы	
Осьминог со шпинатом, маринованным перцем	1100 D
и мини-картофелем	1100 ₽
Сибас запеченный в соли	1100 ₽
Мурманская треска с цветной капустой и вялеными томатами	750 ₽
Стейк из лосося с овощами и муссом из пармезана	970 ₽
Филе судака томленое	0701
в томатном соусе Алла Леворнезе	900 ₽
Щупальцы камандорского кальмара	
со свежими томатами и крымским луком	750 ₽
Десерты	
Крем-брюле с маракуйя	360 ₽
Шоколадный кекс с пломбиром	390 ₽
Тирамису	360 ₽
Малиновый шу с нежным кремом	350 ₽
Сорбет (кокос/лайм)	150 ₽
Варенье	
Персик, абрикос, шелковица, виноград,	
зеленый помидор, дыня, инжир, слива (100 гр)	100 ₽

г. Москва, Большой Козловский переулок, 4, с 4 ☎ +7 (985) 123-05-55

Если у Вас есть аллергия на какие-либо ингредиенты, предупредите Вашего официанта.

Все цены указаны в рублях и включают НДС